



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_426_25

You asked:

1. Please confirm if you operate a vendor management system for agency staff such as an MSP/neutral vendor/master vendor etc. If so, please can you name the below:

- Company name: Locums Nest
- Contract start and end date: June 25 to Dec 25
- Framework utilised: G-cloud
- Healthcare specialty used: Medical & Dental Agency
- Do you utilise a direct engagement model – Yes, DE Model
- Company name: Allocate Bank Staff (Bank and Agency)
- Contract start and end date: *Current All Wales NHS Contract to Jan26, All Wales procured contract to Jan-30
- Framework utilised: All Wales NHS Contract
- Healthcare specialty used: AfC Staffing (Nursing/AHP/HSS/NMNC)
- Do you utilise a direct engagement model – No

2. Please confirm if you operate a vendor management system for bank staff.

If so, please can you name the below:

- Company name: Locums Nest
- Contract start and end date: June 25 to Dec 25
- Framework utilised: G-cloud
- Healthcare specialty used for: Medical & Dental Agency
- Company name: Allocate Bank Staff (Bank and Agency)
- Contract start and end date: *Current All Wales NHS Contract to Jan26, All Wales procured contract to Jan-30
- Framework utilised: All Wales NHS Contract
- Healthcare specialty used: AfC Staffing (Nursing/AHP/HSS/NMNC)

* If further information is required on All Wales NHS contracts, you will need to contact [NHS Wales Shared Services Partnership \(NWSSP\)](#) whom procure and manage these services for all Wales NHS Health Boards.

NWSSP can be contacted at the following address:
shared.services@wales.nhs.uk.